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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L53215201I

2. Data e Regjistrimit 15/08/2015
3. Emri i Subjektit PETROL BLU ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/08/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/08/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Autostrada Elbasan-Metalurgji 
km-2, lagjja 28 Nentori, Elbasan, zona kadastrale nr.8526, 
pasuria nr.105/7-Nd 1, vol.12, faqe 57. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport-import i te gjitha llojeve te mallrave industriale, 

ushqimore, konfeksione, tregetim i tyre me shumice dhe me 
pakice, bar-restorant, tregetim i vajrave karburanteve, 
lubrifikante me pakice, servis automjetesh, lavazh dhe shitje 
gazi me pakice.
Rodolf Shopi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2015                Deri: 03/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisHimçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PETROL BLU ENERGY
E-Mail: denishimci@hotmail.com  
Telefon: 0694845977  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-200463-08-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405261-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863811-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238241-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E5DAA0-4E90-4DB3-B8F2-0871D462F039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2558F446-97DD-44BE-B706-FF774BECC6A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050A4951-F764-4635-8ADC-8AF8FA226A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87A17ED-6F05-4A9A-B2E4-F0F2C4BA8A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE977C4-D363-48F4-8947-0923327FC895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5D0B3F-4329-472D-9964-11B702F62024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27156B8-8A04-493B-B27D-179E1495F783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2894FF79-DBAA-4F47-B139-1B98B06C57AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2894FF79-DBAA-4F47-B139-1B98B06C57AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEF823B-30D3-4437-B8BF-2F63DF4A70B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3703C9A1-28FF-4127-885D-C3AC84F1280E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70717EB0-0630-4DD8-983A-E57FC147D0D3
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shpjegime Blu Petrol 2018.pdf

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543557-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
QKB Pozicioni Financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese Petrol Blue.pdf
QKB Natyra.xlsx
Vendimi Petrol Blue.pdf

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571997-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.08.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("denishimci@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rodolf Shopi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/08/2020")            u be              ("03/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749076-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
QKB Pozicioni Financiar.xlsx
QKB Natyra.xlsx
Shenimet Shpjeguese Petrol.pdf
Petrol Blue Energy.pdf

Datë: 07/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947955A9-A78D-49CF-BAAB-6A979B141E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AA95C4-FABB-417B-978F-663A902A323E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395B9E2C-59B6-4805-9553-5431D4941D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E95DCC-1BB3-4A34-9808-19B6639E1E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1883E8CB-E4FA-43C6-9A81-0C40E40F28ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C409714-262E-4EBE-9FA9-EA2B4B2B381A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D73E90E-CE10-40FD-879A-46B000F35720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8278D57E-A0D2-4E78-91D8-54CCFFC1EEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BE50FC-F143-4DDD-9FBA-C2C571BE88AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A407E1B-8CAD-4F4A-91AB-4026F68AC798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF71831F-A48C-450C-BCC0-72D435FDD90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A177F5-C53C-4186-B8C2-50923DCD5EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008DAA95-A416-4DA3-8335-601A7A978B46
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